“Pensez Flexible”
Présenté par
Les autres produits de la gamme UNI-XU:
� Les Convoyeurs à Rouleaux Entraînés par Arbre et Courroies
� Les Convoyeurs pour Palettes
� Les Convoyeurs à Bande
� L’Aiguillage à Galets Rapide
� Les Convoyeurs à Rouleaux Entraînés par Bande tangentielle

600 mm & 750 mm
(option possible en
largeur utile: 900 mm)
� Tous les pieds supports sont entretoisés pour
améliorer la rigidité de l’ensemble.
� Roues Pivotantes pour Charges Lourdes: Les
convoyeurs sont fournis avec de grandes roues
pivotantes – 160mm x 50mm. Ces roues sont
équipées de frein.
� Le convoyeur répond complètement aux
normes .
Largeur 600 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Rouleaux
Déployé Module par Axe
UFP/ROS/0600/03.75 1.3 m – 3.75 m 4 1
UFP/ROS/0600/07.50 2.5 m – 7.50 m 7 1
UFP/ROS/0600/11.25 3.8 m – 11.25 m 10 1
UFP/ROS/0600/15.00 5.0 m – 15.00 m 13 1
UFP/ROS/0600/17.50 5.8 m – 17.50 m 15 1
Largeur 750 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Rouleaux
Déployé Module par Axe
UFP/ROS/0750/03.75 1.3 m – 3.75 m 4 1
UFP/ROS/0750/07.50 2.5 m – 7.50 m 7 1
UFP/ROS/0750/11.25 3.8 m – 11.25 m 10 1
UFP/ROS/0750/15.00 5.0 m – 15.00 m 13 1
UFP/ROS/0750/17.50 5.8 m – 17.50 m 15 1
Les convoyeurs à rouleaux entraînés UNI-FLEX™ peuvent être fabriqués en longueurs différentes suivant vos besoins.
Le pas des rouleaux est de 125 mm quand le convoyeur est déployé à son maximum.
Caractéristiques Techniques
Les Convoyeurs Extensibles

uniformément répartie.
� Largeurs utiles proposées:
600 mm & 750 mm
(option possible en
largeur utile: 900 mm)
� Tous les pieds supports sont entretoisés
pour améliorer la rigidité de l’ensemble.
� Roues Pivotantes: Les convoyeurs sont
fournis avec de grandes roues pivotantes –
125mm x 36mm. Ces roues sont équipées
de frein.
Largeur 600 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Rouleaux
Déployé Module par Axe
UFG/ROS/0600/03.75 1.3 m – 3.75 m 4 2
UFG/ROS/0600/05.00 1.7 m – 5.00 m 5 2
UFG/ROS/0600/06.25 2.1 m – 6.25 m 6 2
UFG/ROS/0600/07.50 2.5 m – 7.50 m 7 2
UFG/ROS/0600/08.75 2.9 m – 8.75 m 8 2
UFG/ROS/0600/10.00 3.3 m – 10.0 m 9 2
Largeur 750 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Rouleaux
Déployé Module par Axe
UFG/ROS/0750/03.75 1.3 m – 3.75 m 4 2
UFG/ROS/0750/05.00 1.7 m – 5.00 m 5 2
UFG/ROS/0750/06.25 2.1 m – 6.25 m 6 2
UFG/ROS/0750/07.50 2.5 m – 7.50 m 7 2
UFG/ROS/0750/08.75 2.9 m – 8.75 m 8 2
UFG/ROS/0750/10.00 3.3 m – 10.0 m 9 2
Les convoyeurs à rouleaux entraînés UNI-FLEX™ peuvent être fabriqués en longueurs différentes suivant vos besoins.
Le pas des rouleaux est de 125 mm quand le convoyeur est déployé à son maximum.
Caractéristiques Techniques
Les convoyeurs à Rouleaux

largeur utile: 900 mm)
� Tous les pieds supports
sont entretoisés pour
améliorer la rigidité de
l’ensemble.
� Roues Pivotantes: Les
convoyeurs sont fournis
avec de grandes roues
pivotantes – 125mm x
36mm. Ces roues sont
équipées de frein.
Largeur 600 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Galets
Déployé Module par Axe
UFG/SWS/0600/03.75 938mm – 3.75 m 4 9
UFG/SWS/0600/05.00 1.3 m – 5.00 m 5 9
UFG/SWS/0600/06.25 1.6 m – 6.25 m 6 9
UFG/SWS/0600/07.50 1.9 m – 7.50 m 7 9
UFG/SWS/0600/08.75 2.2 m – 8.75 m 8 9
UFG/SWS/0600/10.00 2.5 m – 10.0 m 9 9
Largeur 750 mm
Référence Modèle Longueur Standard Nbre de Nbre de
Replié et  Pieds par Galets
Déployé Module par Axe
UFG/SWS/0750/03.75 938mm – 3.75 m 4 11
UFG/SWS/0750/05.00 1.3 m – 5.00 m 5 11
UFG/SWS/0750/06.25 1.6 m – 6.25 m 6 11
UFG/SWS/0750/07.50 1.9 m – 7.50 m 7 11
UFG/SWS/0750/08.75 2.2 m – 8.75 m 8 11
UFG/SWS/0750/10.00 2.5 m – 10.0 m 9 11
Les convoyeurs à Galets UNI-FLEX™ peuvent être fabriqués en différentes longueurs suivant vos besoins.
Le pas des galets est de 125 mm quand le convoyeur est déployé à son maximum
Caractéristiques Techniques
Les convoyeurs à Galets